
PORTARIA PGJ/PI Nº 1197/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições previstas na Lei Complementar Estadual nº 12/1993, e considerando o que dispõe o Ato
PGJ nº 773/2018,

R E S O L V E

NOMEAR  CARLOS EDUARDO SILVA CHAGAS,  CPF nº  033.512.863-76,  para  exercer  o
cargo de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01), junto à Promotoria de Justiça de Marcos
Parente, com efeitos a partir de 02 de maio de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de abril de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1197/2018
	R E S O L V E

